



Unsere aktuellen Herbst-Empfehlungen

20%
günstiger

statt 20,50 € AVP
nur **16,39 €**
orthomol immun
7 Trinkfläschchen



28%
günstiger

statt 11,97 € AVP
nur **8,65 €**
WELEDA Euphrasia D3*
10 ml Augentropfen



34%
günstiger

statt 21,15 € AVP
nur **13,99 €**
Umckaloabo® 12 % Vol. Alkohol*
50 ml Lösung · 100 ml = 27,98 €



24%
günstiger

statt 8,50 € AVP
nur **6,49 €**
Bronchicum® Elixir 4,9 % Vol. Alkohol*
100 ml



20%
günstiger

statt 35,97 € AVP
nur **28,95 €**
Loceryl® Nagellack
DIREKT-Applikator*
3 ml



34%
günstiger

statt 13,99 € AVP
nur **9,19 €**
Posterisan® akut mit Lidocain*
25 g Salbe · 100 g = 36,76 €



27%
günstiger

statt 17,75 € AVP
nur **12,99 €**
isla® med MILDE KIRSCHEN
20 Pastillen



21%
günstiger

statt 4,28 € AVP
nur **3,38 €**
Olynth® 0,1 % Schnupfen
Dosierspray für Erwachsene*
10 ml



Finalgon®
Wärmecreme DUO

statt 11,47 € AVP
nur **7,90 €**
Finalgon® Wärmecreme DUO*
50 g · 100 g = 15,80 €



26%
günstiger

statt 10,29 € AVP
nur **7,59 €**
Tannacomp®
20 Filmtabletten



37%
günstiger

statt 11,97 € AVP
nur **7,59 €**
OMEPEX® HEXAL 20 mg*
14 Kapseln



20%
günstiger

statt 7,87 € AVP
nur **6,30 €**
VIGANTOLETTEN® 1000 I.E.*
100 Tabletten



27%
günstiger

statt 3,20 € AVP
nur **2,35 €**
ASS 100 – 1A Pharma®**
100 Tabletten



33%
günstiger

statt 15,15 € AVP
nur **10,20 €**
Magnesium Verla® N*
200 Dragées



39%
günstiger

statt 9,90 € AVP
nur **5,99 €**
Pantoprazol-ratiopharm® SK 20 mg*
14 Tabletten

